[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	       07.02.2025
	пгт Ольга
	                           №  101

 Об утверждении состава Совета по малому и среднему предпринимательству
при администрации Ольгинского муниципального округа
Приморского края
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Ольгинского муниципального округа от 23.11.2023 № 907 «О Совета по малому и среднему предпринимательству при администрации Ольгинского муниципального округа» в целях создания условий по формированию благоприятного инвестиционного климата и обеспечению защиты прав и интересов субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности на территории Ольгинского муниципального округа, руководствуясь Уставом Ольгинского муниципального округа Приморского края администрация Ольгинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Совета по малому и среднему предпринимательству при администрации Ольгинского муниципального округа Приморского края (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Ольгинского муниципального округа от 23.11.2023 № 908 «О составе Совета по малому и среднему предпринимательству при администрации Ольгинского муниципального округа Приморского края».
3. Отделу организационной работы аппарата администрации Ольгинского муниципального округа разместить настоящее постановление на официальном сайте Ольгинского муниципального округа.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ольгинского муниципального округа.
И.о. главы Ольгинского муниципального округа                                 Л.Ю. Володина
                                                                             Приложение
                                                                            к постановлению администрации
                                                                        Ольгинского муниципального округа
                                                                            Приморского края

                                                                                        от 07.02.2025 № 101
Состав

Совета по малому и среднему предпринимательству

при администрации Ольгинского муниципального округа Приморского края
	Председатель Совета

	глава администрации Ольгинского муниципального округа

	Бойко Наталья Николаевна

индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	председатель общественного экспертного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Ольгинском муниципальном округе (по согласованию)

	  Секретарь Совета

	главный специалист отдела экономического развития управления ЖКХ, имущественных отношений, градостроительства и экономического развития администрации Ольгинского муниципального округа (по работе с предпринимателями)

	  Члены Совета:

	начальник отдела экономического развития управления ЖКХ, имущественных отношений, градостроительства и экономического развития администрации Ольгинского муниципального округа;

	Баринов Александр Александрович

индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Куршева Яна Юрьевна

индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Довыденко Татьяна Сергеевна индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Глушко Иван Юрьевич

индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Мартыненко Евгений Владимирович индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Сергиенко Наталья Николаевна индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Васильев Евгений Владимирович индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Иванова Мария Владимировна индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Димова Марина Борисовна индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	главный специалист-эксперт отдела Управления Роспотребнадзора по Приморскому краю в г. Партизанске;

(по согласованию);

	прокурор Ольгинского района Приморского края
(по согласованию).